（ 報告書 ） 出場学校長 → 競技専門部

中 第       号

令和  年  月  日

   大 阪 中 学 校 体 育 連 盟

（        ）専門部

部長          様

                  学校所在地 〒

                         中学校長              印

（         ）大会 引率者・監督者報告書

標記大会に本校生徒が出場することにあたり、下記のとおりに引率・監督を依頼しま

したので報告します。

記

大 会 名

監 督 者 氏 名

※監督依頼する場合に記入
（ 校長・教員・外部指導者 ）

監 督 所 属 校

※他校の校長・教員に監督を依頼

する場合に記入

                      中学校

監 督 者 住 所

※他校の校長・教員・引率外

部指導者に監督依頼する場合

記入

※他校の校長・教員の場合は、

監督所属校所在地を記入

〒

                   TEL

参 加 生 徒 名

参 加 種 目

引 率 者 氏 名

引 率 者 住 所

〒

                   TEL

（ 様式１ ） 出場学校長 → 引率者としての外部指導者

中 第       号

令和  年  月  日

               様

                  学校所在地 〒

                         中学校長              印

（         ）大会参加に伴う引率について（依頼）

標記大会に本校生徒が出場することにあたり、下記のとおり貴台を引率外部指導者

としてご依頼申し上げますので、ご承諾いただきますようお願いします。

記

大 会 名

大 会 期 日      年    月    日 ～     月    日

参 加 生 徒 名

参 加 種 目

引 率 上 の 留 意点

（ 様式２ ） 引率者としての外部指導者

令和  年  月  日

          中学校長

               様

                    引率者氏名                   印

（         ）大会参加に伴う引率について（承諾）

令和   年   月   日付け、      中発第     号により

依頼のありました、標記大会の引率外部指導者の件について承諾いたします。

記

大 会 名

大 会 期 日      年    月    日 ～     月    日

参 加 生 徒 名

参 加 種 目

引 率 上 の 留 意点

（ 様式３ ） 出場学校長 → 監督依頼する学校長

中 第       号

令和  年  月  日

          中学校長

               様

                  学校所在地 〒

                         中学校長              印

（         ）大会

監 督 依 頼 書

標記大会に本校生徒が出場することにあたり、貴所属        氏を

下記のとおり監督者としてご依頼申し上げますので、ご承認いただきますよう

お願いします。

記

大 会 名

大 会 期 日      年    月    日 ～     月    日

参 加 生 徒 名

参 加 種 目

引 率 者 氏 名

引 率 者 住 所

〒

                   TEL

（ 様式４ ） 出場学校長 → 監督依頼する本人

中 第       号

令和  年  月  日

                中学校

               様

                  学校所在地 〒

                         中学校長              印

（         ）大会

監 督 依 頼 書

標記大会に本校生徒が出場することにあたり、下記のとおり貴台を監督者として

ご依頼申し上げますので、ご承認いただきますようお願いします。

記

大 会 名

大 会 期 日      年    月    日 ～     月    日

参 加 生 徒 名

参 加 種 目

引 率 者 氏 名

引 率 者 住 所

〒

                   TEL

（ 様式５ ） 監督依頼を受けた学校長 → 出場学校長

令和  年  月  日

              中学校長

               様

                                      中学校長

                      氏 名               印

（         ）大会

監 督 承 諾 書

令和   年   月   日付け、      中発第     号により

依頼のありました、標記大会の監督依頼の件について承諾いたします。

（ 様式６ ） 監督依頼を受けた本人 → 出場学校長

          中学校長

               様

（         ）大会

監 督 承 諾 書

令和   年   月   日付け、      中発第     号により

依頼のありました、標記大会監督依頼の件について承諾いたします。

                        令和   年   月   日

                     氏 名